



**MANDATORY REQUIREMENT:
THIS AREA MUST BE BLANK
(for 2D Data Matrix, Lot No.,
Manufacturing Date ...)**



עודן חיות - 03/2024 | 506101020100004

תכולה: 10 ליטרים

CORTEVA
agriscience

ויידט 10 תנ
Vydate® 10

فايدت 10 سائل مركز

קוטל נמטודות

קבוצה 1A קוטל נמטודות

2 8 6 7 7 8 2403

להדברת נמטודות בעגבנייה, בפלפל, בחציל, במלפפון, בגזר ובבננה, להדברת אקרית השורש בבצל ובשום

מכיל: 100 גרם בליטר Oxamyl

דרגת רעילות: רעיל (II) | **מס' או"ם:** PG-II / 2992

רישיון השירותים להגנת הצומח: 1930/08 ה"צ/1930

קרא בעיון את התווית לפני השימוש

מידע לרופא: במרכז הארצי לייעוץ רפואי בהרעלות, בי"ח רמב"ם, חיפה, טל': 04-7771900.

לא לשימוש ביתי- לשימוש חקלאי בלבד
وليس للإستخدام المنزلي - للإستخدام الزراعي فقط

מיוצר ע"י: פ.י.טי. איינטי אורספריינג, אינדונזיה, עבור קורטבה, ארה"ב.

משובח ע"י: גדות אגרו בע"מ

GADOT
Agro

ה מ ש ר ד: מתחם גדות אגרו ת"ד 555 קדרון 7079500 פקס: 08-6308000 טל': 08-6308000

מס' אצווה ותאריך יצור מופיעים על גבי הבקבוק.

מנואי מכירה: המוכר אחראי לכך, שמוצר זה תואם את המפרט הכימי המופיע על גבי תווית האריזה, ומתאים למטרות המוצהרות על גבי התווית אך ורק כאשר הוא ניתן בהתאם להוראות ובתנאי שימוש רגילים. אחריות זו אינה חלה במקרים של שימוש בחומר בצורה הנוגדת את ההוראות המצוינות בתווית או בתנאי שימוש בלתי רגילים, או בתנאים שאינם ניתנים לצפייה ע"י המוכר. במקרים מעין אלה חלה האחריות במלואה על הקונה בלבד. כל אחריות אחרת, ישירה או עקיפה, אינה חלה על המוכר.

2. להדברת נמטודות בגזר ביישום לקרקע:

הגידול	המזיק	המינון (ל'/ד')	יישום אחרון לפני אסיף (ימים)
גזר	נמטודות נודדות* (<i>Longidorus, Pratylenchus</i>)	2-4**	90

*טיפול זה לא נועד להדברת נמטודת העפצים. **המינון הנמוך כאשר פוטנציאל הגניעות בחלקה נמוך.

ניתן לטפל בוידט-L10 כטיפול משלים על רקע טיפול מקדים בטלון או בתכשיר מתאם סודיום.

3. להדברת אקרית השורש בבצל ובשום ביישום לקרקע:

הגידול	המזיק	המינון (ל'/ד')	יישום אחרון לפני אסיף (ימים)
שום	אקרית השורש (<i>Rhizoglyphus robini</i>)	3	מועד היישום: לאחר הזריעה בשלבי הנביטה וההצצה. היישום בכלי היישום המקובלים.
בצל			נפח התרסיס: 20-30 ל'/ד'. הפעלת התכשיר: באמצעות השקיה של 20-10 מ"ק/ד', לא יאוחר מ-24 שעות מהיישום.

בגמר השימוש:

ניקוי ציוד הריסוס: בגמר הריסוס יש לרוקן את המכל מהשאריות בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים. אחר כך יש לטשוף את המרסס וכל חלקיו במים ובדטרגנט. את התשטיפים יש לסלק בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים. **סילוק תשטיפים:** אין לרוקן ולטשוף תכשירים או שאריות ממתקן ריסוס, ממכל איסוף או ממתקן אחר אל הקרקע, אל בריכות דגים ואל מקורות ומקווי המים למיניהם. יש לסלק תשטיפים בשיטות מאושרות על ידי המשד להגנת הסביבה, כגון: ריסוס בשטח חקלאי, שימוש חוזר, טיהור, אידוי ופינוי לאתר הפסולת הרעילה ברמת חובב.

הגנה אישית בגמר העבודה: בתום הריסוס התקלח והחלף בגדים. בגדים מזהמים מכבסים בנפרד, לאחר שנוטרלו בתמיסת סודה לכביסה.

מועד כניסה מחדש (Re-entry): הכניסה לשטח הנטופל במהלך 48 שעות לאחר היישום אפשרית אך ורק בבגדי מגן. המתן 10 שעות לפחות לאחר היישום בטרם כניסה לבתי צמיחה מטופלים, בטרם כניסה לבש בגדי מגן, חבוס מסיכה ואגוורר היטב לארבע שעות לפחות מאדי התכשיר. שילוט אזהרה יוצב בשטח ובו יצוין שם התכשיר ותאריך הכניסה מחדש לשטח. שמור את התכשיר באריזת מוגן ונעול, מאוורר וקריר, המיועד לאחסון תכשירי הדברה. הרחק ממגע ידם של ילדים ואנשים לא מוסמכים. הקפד לבלי יבוא התכשיר במגע עם חומרי מזון או עם מספוא. שמור את התכשיר

כללי: ויידט-L10 הינו תכשיר סיסטמי מקבוצת הקרבמטים, המיועד להדברת אקריות ונמטודות. התכשיר חוזר לגוף האקרית או הנמטודה במגע ובבלעיה, וגורם לפגיעה במערכת העצבים, לשיתוק ולמוות.

אזהרות: קטלני בבליעה, רעיל בשאיפה. ויידט הינו תכשיר רעיל מאוד. תוצאות קטלניות עלולות להיגרם כתוצאה מבלעית החומר ו/או משאיפתו. לכן, נקוט אמצעי זהירות מירביים באחסון, בעת הכנת התרסיס ובזמן הריסוס. תכשיר זה מכיל מעכב אצטיל כולין אסטרז. אין להשתמש בתכשיר אם יש הנחיה רפואית לא לעבוד עם חומרים אלה.

אמצעי זהירות ומיגון בעת הריסוס: בעת הטיפול בתכשיר, לבש בגדי עבודה ארוכים ועלגה סבל עמיד לכימיקלים עם שרוולים ומכנסיים ארוכים, כפפות עשויות חומר עמיד לכימיקלים (ניטריל) בעובי 0.7 מ"מ, (לפי תקן EN-374/3), מגפי גומי, מסיכת פנים שלמה להגנה על דרכי הנשימה (תקן EN-136) עם מסנן משולב (תקן EN-14387) מסוג ABEK2-P3. מנע מגע של התכשיר או של התרסיס עם העור, עם העיניים או עם הבגדים. אל תשאף את התרסיס או את אדי התכשיר. אסור לאכול, לשתות או לעשן במהלך העבודה עם התכשיר. **זכור!** בבתי צמיחה ובמנהרות סכנת ההרעלה כתוצאה משאיפת התרסיס גבוהה במיוחד. הרחק אנשים ובעלי חיים מהשטח המרוסס. אין לרסס כאשר יש חשש לרחף של התרסיס למקומות מגורים ולמקום משכנם של בעלי חיים.

מרחקי ריסוס ממבנים: חל איסור לרסס במרחק הקטן מ-50 מ' ממבנה. כשהרוח נושבת לכיוון המבנה, אין לרסס במרחק של 100 מ' ממנו.

סכנות לסביבה: • התכשיר רעיל לעופות - עופות השוהים בשטחים מטופלים עלולים להיקטל • התכשיר רעיל ליצורים החיים במים ועלול לגרום לזיקים ארוכי טווח בסביבה המימית - הקפד לא לרסס סמוך לבריכות מים, בריכות דגים, נחלים ומקורות מים אחרים • התכשיר רעיל לדבורים - באזורים ובשעות בהם יש פעילות של דבורים חל איסור מוחלט ליישם תכשיר זה. יש להימנע מעליות הרחף לגידולים ולעשבים פורחים סמוכים.

הוראות שימוש:

1. בטיפולי הגמעה להדברת נמטודות

א. נמטודת עפצים בירקות: ויידט יעיל במייעת נזקי נמטודות העפצים בירקות שתולים. היישום יהיה מדי שבועיים, החל ביום השתילה, ובמשך 4-6 שבועות

להדברת נמטודות בהגמעה לקרקע בירקות ובבננה

הגידול	המזיק	המינון	נפח התמיסה סמ"ק/לצמח	הערות	יישום אחרון לפני קטיף (ימים)
מלפפון	נמטודות יצרות עפצים (<i>Meloidogyne javanica</i>)	במלפפון: 3 יישומים של 1 ל"ד/כ"א החל ביום השתילה ומדי שבועיים, סה"כ 3 ל"ד/כ"א	25 סמ"ק לצמח בהגמעה	היישום בהגמעה באמצעות מזרק מדידה מתחת לטפטפת תוך כדי השקיה.	14
עגבנייה חציל					4 יישומים של 1 ל"ד/כ"א החל ביום השתילה ומדי שבועיים, סה"כ 4 ל"ד/כ"א
פלפל	נמטודות יצרות עפצים (<i>Meloidogyne incognita</i>)	בפלפל: 4 יישומים של 1 ל"ד/כ"א החל ביום השתילה ומדי שבועיים, סה"כ 4 ל"ד/כ"א	25 סמ"ק לצמח בהגמעה	במערכות מנותקות לחלוטין ממערכת מים השתיה, ביישום דרך הטפטוף, ויידט ינתן בהשקיה סכנית במנה של 5 מ"ק/ד'	21
בננה* במטע קיים	נמטודה סלילנית	5 ל"ד/כ"א	מדידה באמצעות מזרק		45

***הערות לבננה:**

- לפני הטיפול יש לבצע בדיקת קרקע ושורשים לאבחון מיני נמטודות ורמת האילוח ולטפל בהתאם להמלצות.
- מומלץ לבצע שני יישומים, בראשית הקיץ (מאי) ובסופו (יולי, אוגוסט). בטיפולים חלופיים בתכשירים בעלי מנגנון פעולה שונה.
- יום לפני הטיפול רצוי ליישם 10 ק"ג אמון גופרתי לדונם במטרה להנמיך את pH הקרקע באזור בית השורשים.